
Center am Speicherturm     •     Anton-Spilker-Str. 33     •     32839 Steinheim

P kostenloses
Parken

Montag bis Samstag
8.00 Uhr bis 20.00 Uhr

Barilla Italienische Pasta
aus 100% Hartweizen,

versch. Sorten, je 500 g Packung 
(1 kg = € 1.98)  

SUPERKNÜLLER 

-52%

0.99
i 2.09i

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, je 100 g Tafel 

(1 kg = € 12.90)  

SUPERKNÜLLER 

-31%

1.29
i 1.89i

Philadelphia
versch. Sorten und Fettstufen,
je 175 g Becher (1 kg = € 6.34)  

SUPERKNÜLLER 

-49%

1.11
i 2.19i

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen, versch. 

Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung 

(1 l = ab € 6.92)  

SUPERKNÜLLER 

-44%

2.49
i 4.49i

Frischer Schweine- 
rückenbraten

ohne Knochen, besonders zart 
und mager,

je 1 kg   

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA  

Packung / Flasche (1 WA = ab  
€ 0.20)  

SUPERKNÜLLER 

-20%

15.99
i 19.99i

SUPERKNÜLLER 

-32%

7.99
i 11.90i

Deutschland

Eisbergsalat
Klasse I,  

Stück   

SUPERKNÜLLER 

-39%

0.66
i 1.09i

Ecuador

Bananen
1 kg   
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Entdecke die Liebe zu  
Bio-Produkten bei EDEKA!

SUPERKNÜLLER 

-10%

1.79
i 1.99i

unverpackt

(1 kg = € 11.10)

EDEKA APP-PREIS2

3.95

-41%

1.11
1.89

(1 kg = € 5.66)

EDEKA APP-PREIS2

3.95

-54%

0.99
2.19

Anton-Spilker-Straße 33 (im Center am Speicherturm) | 32839 Steinheim 

Tel.: 05233 9533410 | Montag–Samstag 08.00–20.00 Uhr

Marvin Wast e.K., Anton-Spilker-Straße 33, 32839 Steinheim. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  
Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.WOCHENWERBUNG GÜLTIG VOM 22.05. – 24.05.2025

Inh. Uhrmacher u. Goldschmiedemeister 
Raphael Schäfers

www.gold-schaefers.de
Bad Lippspringe
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